2

Вносится Комитетом Государственной Думы по транспорту и строительству
Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

О проекте федерального закона № 440478-6
«О внесении изменений в Воздушный кодекс Российской Федерации и Градостроительный кодекс Российской Федерации в части совершенствования порядка установления и использования приаэродромной территории»
(«О внесении изменения в статью 46 Воздушного кодекса Российской Федерации»)
Федци
Государственная Дума Федерального Собрания Российской Федерации постановляет:
1. Возвратить проект федерального закона № 440478-6
«О внесении изменений в Воздушный кодекс Российской Федерации и Градостроительный кодекс Российской Федерации в части совершенствования порядка установления и использования приаэродромной территории» к процедуре второго чтения.
2. Комитету Государственной Думы по транспорту и строительству подготовить указанный законопроект к рассмотрению Государственной Думой во втором чтении.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Государственной Думы

             Федерального Собрания

     Российской Федерации